อย่างไรก็ตาม บุคคลเหล่านั้นไม่ใช่บุคคลที่มีคุณสมบัติและได้รับอนุญาตเพื่อขายแผนความคุ้มครองประกันภัย หรือตอบคำถามเกี่ยวกับกรมธรรม์ประกันภัย หรือว่าเปรียบเทียบสิทธิประโยชน์ของแผนความคุ้มครองประกันภัยนี้กับประกันภัยที่ท่านมีอยู่แต่อย่างใด

เงื่อนไขปรับปรุงล่าสุด และมีผลบังคับใช้เมื่อ 15 เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

© 2018 AWP. ห้ามบุคคลใดๆ ใช้ นำไปใช้ ลอกเลียน ปลอมแปลง ทำซ้ำ ดัดแปลง เผยแพร่ต่อสาธารณชน จำหน่าย หรือกระทำการใดๆ ซึ่งเงื่อนไขและการบริการ/สินค้าในลักษณะที่เป็นการแสวงหาประโยชน์ทางการค้าหรือในทางที่ไม่ชอบ ทั้งนี้ บริษัท เอ ดับเบิลยู พี เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จำกัด ขอสงวนสิทธิทั้งหมดและจะต้องได้รับการอนุญาตเป็นลายลักษณ์อักษรก่อนกระทำการใดๆ